БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БУБНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Бубново

	«
	24
	»
	мая
	20
	22
	г.

	№
	17

О внесении изменений в постановление администрации Бубновского сельского поселение  от 19.11.2021 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

На основании протеста Прокуратуры Корочанского района от 15.05.2022 года № 2-25-2022 с целью приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, в частности с пунктом 1 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ, администрация Бубновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Бубновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» от 19.11.2021 № 30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка и (или) утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»  следующие изменения:
«пп 2.6.4 п. 12 исключить».
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно – коммуникационной сети общего пользования настоящее постановление.
3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бубновского сельского поселения             Н.А. Горностаева